MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 3228, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 515, de 07 de março de 2016, publicada no

Diário Oficial da União em 11 de março de 2016, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

de Assuntos Estudantis – CAE, responsável pela execução do Programa de Incentivo à Cultura,

Esporte e Lazer Discente – PINCEL, do Campus Taguatinga.

SERVIDOR
MATRÍCULA

SIAPE
REPRESENTAÇÃO

Eryc de Oliveira Leão 1892886 Representante Docente

José Carlos Rodrigues da Silva 2321950 Representante CGEN

Rosana Maria Noronha  2304480 Representante CDAE

Irioman Francisco Ramos de Sousa Júnior 2331651 Representante CDAE

Art. 2º Serão alocadas 1 hora semanal no plano de trabalho de cada servidor para a

execução das atividades inerentes desta Comissão.

Art. 3º Esta comissão terá até o dia 14/12/2016, para prestação de contas e

conclusão dos trabalhos.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Original Assinado

LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor Geral do Campus Taguatinga

Portaria nº 515, de 07/03/2016, DOU em 11/03/2016

Publicada no BS/IFB, de 17.11.2016